
»W vV (

Российская Федерация 
Свердловская область 

Глава муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2019 № 292-п

с. Байкалово

О разработке проекта планировки, проекта межевания территории, 
предназначенной для размещения линейного объекта «Строительство системы 

водоснабжения с. Байкалово Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Байкаловского сельского 
поселения

1. Разрешить Акционерному обществу «Экохим-проект» разработку 
проекта планировки и проекта межевания территории, предназначенной для 
размещения линейного объекта «Строительство системы водоснабжения с. 
Байкалово Свердловской области»

2. Рекомендовать Акционерному обществу «Экохим-проект» подготовить и 
предоставить в Администрацию муниципального образования Байкаловского 
сельского поселения проект планировки и межевания территории для проверки на 
соответствие требованиям, указанным в части 10 ст. 45 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации.

3. До утверждения проекта планировки и проекта межевания территории, 
провести публичные слушания по подготовленному проекту. Материалы для 
публичных слушаний:

- Чертеж межевания по 1 этапу;
- Чертеж межевания по 2 этапу;
4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике 

Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

5. Постановление вступает в силу п< го опубликования.
6. Контроль над исполнением т ления оставляю :ления оставляю за

собой.

Г лава муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения Д.В. Лыжин


